

Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Sardegna

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM)

P.I. e C.F. 13669721006

tel: +39070666384email: sardegna@cri.it

pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente

PROVVEDIMENTO N 37 del 24/09/2024

Oggetto: Istituzione Ufficio Elettorale Locale (U.E.L.) del Comitato Territoriali CRI di Olbia Gallura.

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Verbale dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna prot. informatico n. 2024/05121/CR/I del 20/06/2024 con cui è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto ed i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO l'art. 56.1 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI;

VISTO il Provvedimento n.36 del 09/09/2024 Oggetto: Indizione delle elezioni per la nomina del Consigliere rappresentante dei Giovani CRI del Comitato di Olbia Gallura;

PRESO ATTO della disponibilità pervenuta dal Presidente del Comitato di Gallura per la nomina del Presidente titolare e Presidente supplente dell' UEL CRI Olbia Gallura;

Visti gli atti di ufficio;

DETERMINA

1. l'istituzione dell'Ufficio elettorale Locale del **Comitato di Olbia Gallura** come di seguito indicato:

MEMBRI TITOLARI		
RUOLO	NOMINATIVO	COMITATO DI APPARTENENZA
Presidente	MARINA SORO	COMITATO DI GALLURA
Segretario	ANDREA FAIS	COMITATO DI OLBIA GALLURA
Scrutatore	MONICA RITA CARDI	COMITATO DI OLBIA GALLURA
Scrutatore	MICHELE SERRA	COMITATO DI OLBIA GALLURA
MEMBRI SUPPLENTI		
RUOLO	NOMINATIVO	COMITATO DI APPARTENENZA
Presidente	DEBORA ANGELA MURRAI	COMITATO DI GALLURA
Segretario	FABRIZIO BANDINU	COMITATO DI OLBIA GALLURA
Scrutatore	ELISABETTA CALZONE	COMITATO DI OLBIA GALLURA
Scrutatore	GIOVANNA MARIA MISCERA	COMITATO DI OLBIA GALLURA

- 2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al prossimo Consiglio Direttivo Regionale;
- 3. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Comitato CRI di Olbia Gallura;
- 4. Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Elettorale CRI Sardegna;
- 5. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;
- 6. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Nazionale.
- 7. Di provvedere per il tramite degli uffici, alla pubblicazione del presente atto sul sito web del Comitato Regionale CRI Sardegna secondo le disposizioni stabilite dalla normativa vigente

Cagliari, 24.09.2024

Il Presidente Regionale Dott. Sergio Franco Gennaro Piredda